[image: image1.jpg]IMMPUJIOXEHUE 2
k pemenuo Cosera JIuHCKOTO
CENBCKOTO MOCENICHHU
Jlunckoro paitoHa
oT 2007 Ne_

I'EPB
MVYHUIUITAJIBHOI'O OGPA3OBAHUA
JMHCKOE CEJIBCKOE ITOCEJIEHUE
JIMHCKOI'O PAMOHA B KPACHOJAPCKOM KPAE

Совет

Динского сельского поселения Динского района

РЕШЕНИЕ

от 19.12.2019

№ 30-6/4

станица Динская

О внесении изменений в решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 14.03.2013 № 245-41/2 «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин Динского сельского поселения
Динского района» (с изменениями от 11.10.2018)

Руководствуясь Уставом Динского сельского поселения Динского района, Совет Динского сельского поселения Динского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 14.03.2013 № 245-41/2 «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин Динского сельского поселения Динского района»
(с изменениями от 11.10.2018) следующие изменения:

1) пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам и спорту Совета Динского сельского поселения Динского района (Светов).»;

2) в приложении:

в разделе 4 «Права, льготы и меры социальной поддержки, предоставляемые Почетным гражданам»:

а) в пункте 4.3 слова «1750 рублей» заменить словами «2000 рублей».

2. Администрации Динского сельского поселения Динского района (Литвинов) опубликовать настоящее решение на официальном Интернет-портале Динского сельского поселения Динского района www.dinskoeposelenie.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2020 года.
Председатель Совета

Динского сельского поселения

Динского района

А.А. Щербаха

Глава Динского сельского

поселения Динского района

В.А. Литвинов